
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

1. Gymnázium, Vrchlabí, Komenského 586
se sídlem: Komenského 586, 543 01 Vrchlabí

zastoupen: Mgr. Miroslav Šafránek
IČ: 60153245

DIČ: nejsme plátci DPH
Bankovní spojení: Komerční banka 

Číslo účtu: 107-8354790237/0100

(dále jen „kupující“)

a

2. Obchodní firma EDUXE, s.r.o.
se sídlem: Hlavní 28, 691 06  Velké Pavlovice

zastoupena: Mgr. Vlastimil Omasta, jednatel

IČ: 47914203
DIČ: CZ47914203

Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu:

(dále jen „prodávající“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU:

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při dodávce zboží nebo služeb za 
podmínek dále sjednaných v této smlouvě popř. dalších dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje.

2. Kupní cena se ujednává ve výši: 72.403,- Kč včetně DPH.

3. Faktura prodávajícího musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a dle 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění.

5. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, 

nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své 
podpisy.

Ve Vrchlabí dne …………….………….. V  Pavlovicích dne 28. července 2016

Kupující:  Mgr. Miroslav Šafránek Prodávající: Mgr. Vlastimil Omasta

Gymnázium, Vrchlabí, Komenského 586 EDUXE, s.r.o, Velké Pavlovice, Hlavní 28

Mgr. Miroslav Šafránek Mgr. Vlastimil Omasta

ředitel školy jednatel EDUXE, s.r.o.

Příloha č. 1 – objednávka zboží nebo služeb



Příloha č. 1

Gymnázium, Vrchlabí, 

Komenského 586
Komenského 586, 543 01 Vrchlabí, tel.: 499 421 

584,  499 421 544

Ičo: 60153245, gymnasium@gymvr.cz, www.gymvr.cz

Objednávka na robotické sestavy LEGO® MINDSTORMS® Education EV3

Položky lze vyhledat zadáním na: www.eduxe.cz

Dodavatel:
EDUXE 
s.r.o., 26.7.2016

Hlavní 28, 691 06  Velké Pavlovice

Tel.: 519 428 366,   e-mail: eduxe@eduxe.cz

IČO: 47914203, DIČ: 299-47914203

OR u KS Brno odd. C; vložka 10152

Odběratel:

Gymnázium Vrchlabí

Komenského 586

543 01 Vrchlabí

Kontaktní osoba: Radomír Blažek

Tel.: 601 384 168

Email: blazek@gymvr.cz

IČO: 60153245

DIČ:

Kat. č.: Název:
Cena s 
DPH:

Počet 
kusů:

Cena s DPH 
celkem:

EV3 sestava pro soutěžní týmy (45544 + 45517) 10 500 Kč 2 21 000 Kč

45544 EV3 Základní souprava včetně ovládacího EV3 SW 11 312 Kč 3 33 936 Kč

45517 Síťový adaptér (10V DC) - nutný doplněk 820 Kč 2 1 640 Kč

45560 EV3 Doplňková souprava 10% sleva pro registrované týmy 2 862 Kč 2 5 724 Kč

45560 EV3 Doplňková souprava 3 180 Kč 2 6 360 Kč

2005544 EV3 Projekty 3 743 Kč 1 3 743 Kč

objednávka celkem 72 403 Kč




